
www.fan.ad FEDERACIÓ ANDORRANA NATACIÓ P25m x 6 carrers / Cronometratge semi automàtic (Alge-Timing)

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to C.N. Vilafranca 16/03/2025 8:22 - Pàgina 1

IV Trofeu Santa Eulalia de Natació Open Masters Andorra
Encamp , 15/3/2025

Prova 16 Masc., 100m Lliure Open
15/03/2025 - 16:33 Resultats
CIR 50.90 PLANES OSORIO, Oliver ESP Vilafranca del Penedès 19/03/2016
CR 55.07 FILOSO GARCIA, Alonso ESP Encamp 26/03/2022

Classificació ANY Temps T.Cat

Open

1. BALDRICH PUJOL, Gerard 91 Fed. Andorrana 57.54 555
50m: 27.80 27.80 100m: 57.54 29.74

2. ABARCA SALVADO, Arnau 97 C.N. Aquamasters 1:01.15 466
50m: 29.36 29.36 100m: 1:01.15 31.79

3. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamasters 1:02.79 551
50m: 29.24 29.24 100m: 1:02.79 33.55

4. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 1:04.74 637
50m: 31.67 31.67 100m: 1:04.74 33.07

5. DURAN QUINTERO, Javier 02 C.N. Esplugues 1:05.06 387
50m: 30.85 30.85 100m: 1:05.06 34.21

6. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamasters 1:07.39 565
50m: 33.08 33.08 100m: 1:07.39 34.31

7. MARTINEZ ROMERO, Jorge 67 Fed. Andorrana 1:07.92 511
50m: 33.13 33.13 100m: 1:07.92 34.79

8. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N.Salou 1:08.70 533
50m: 33.69 33.69 100m: 1:08.70 35.01

9. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornella 1:08.97 330
50m: 32.54 32.54 100m: 1:08.97 36.43

10. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 1:11.86 336
50m: 35.38 35.38 100m: 1:11.86 36.48

20+

1. DURAN QUINTERO, Javier 02 C.N. Esplugues 1:05.06 387
50m: 30.85 30.85 100m: 1:05.06 34.21

25+

1. ABARCA SALVADO, Arnau 97 C.N. Aquamasters 1:01.15 466
50m: 29.36 29.36 100m: 1:01.15 31.79

30+

1. BALDRICH PUJOL, Gerard 91 Fed. Andorrana 57.54 555
50m: 27.80 27.80 100m: 57.54 29.74

35+

1. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornella 1:08.97 330
50m: 32.54 32.54 100m: 1:08.97 36.43
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IV Trofeu Santa Eulalia de Natació Open Masters Andorra
Encamp , 15/3/2025

Prova 16, Masc., 100m Lliure

45+

1. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 1:11.86 336
50m: 35.38 35.38 100m: 1:11.86 36.48

50+

1. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamasters 1:02.79 551
50m: 29.24 29.24 100m: 1:02.79 33.55

55+

1. MARTINEZ ROMERO, Jorge 67 Fed. Andorrana 1:07.92 511
50m: 33.13 33.13 100m: 1:07.92 34.79

60+

1. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 1:04.74 637
50m: 31.67 31.67 100m: 1:04.74 33.07

2. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamasters 1:07.39 565
50m: 33.08 33.08 100m: 1:07.39 34.31

3. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N.Salou 1:08.70 533
50m: 33.69 33.69 100m: 1:08.70 35.01

Class Punts T. Catalana Màster

1. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 1:04.74 637
50m: 31.67 31.67 100m: 1:04.74 33.07

2. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamasters 1:07.39 565
50m: 33.08 33.08 100m: 1:07.39 34.31

3. BALDRICH PUJOL, Gerard 91 Fed. Andorrana 57.54 555
50m: 27.80 27.80 100m: 57.54 29.74

4. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamasters 1:02.79 551
50m: 29.24 29.24 100m: 1:02.79 33.55

5. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N.Salou 1:08.70 533
50m: 33.69 33.69 100m: 1:08.70 35.01

6. MARTINEZ ROMERO, Jorge 67 Fed. Andorrana 1:07.92 511
50m: 33.13 33.13 100m: 1:07.92 34.79

7. ABARCA SALVADO, Arnau 97 C.N. Aquamasters 1:01.15 466
50m: 29.36 29.36 100m: 1:01.15 31.79

8. DURAN QUINTERO, Javier 02 C.N. Esplugues 1:05.06 387
50m: 30.85 30.85 100m: 1:05.06 34.21

9. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 1:11.86 336
50m: 35.38 35.38 100m: 1:11.86 36.48

10. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornella 1:08.97 330
50m: 32.54 32.54 100m: 1:08.97 36.43
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